
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 55/13 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
18 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia systemu kontroli 

zarządczej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dn. 
16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora 
finansów publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15 poz. 84) Wójt Gminy Duszniki 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 55/13 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
18 października 2013r. do §5 dodaje się ustęp 4, o następującej treści: 

„4. Zobowiązuje się dyrektorów placówek oświatowych Gminy Duszniki 
i kierownika Gminnego Zespołu Oświatowego w Dusznikach do 
samodzielnego prowadzenia dokumentacji dotyczącej kontroli zarządczej 
w danej jednostce organizacyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Duszniki i kierownikowi Gminnego 
Zespołu Oświatowego                              w Dusznikach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B15637-32C7-4225-BB58-398CA4A9622D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


